Los servicios objeto de la presente convocatoria se respaldan con el Certificado de Disponibilidad 

Presupuestal Número 201401833 de fecha  15 de Mayo  de  2014, expedido por la División Gestión 
Financiera de la Universidad del Cauca. 

2. PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto oficial para la presente convocatoria es de:   

DIECIOCHO MILLONES DE PESOS/MCTE ($18.000.000)  

La presente invitación se trata de una solicitud de oferta que será analizada interiormente por la 
UNIVERSIDAD, en desarrollo de su régimen propio de contratación, de conformidad con el principio de 
autonomía universitaria consagrado en el artículo 3 de la ley 30 de 1992, y que, por lo tanto, no la obliga